
3 Temmuz 2026 / 2 Gece – 3 Gün 

Tarkan ile Temmuz Gecesi: Dortmund’da 
Unutulmaz Bir Konser Yolculuğu…

 Yazın en heyecan verici gecelerinden birinde, müziğiyle nesilleri bir

araya getiren Tarkan’la Dortmund’da buluşuyoruz. Temmuz ayının

enerjisi, Avrupa’nın dinamik atmosferi ve sahnede megastar… Her detayı

özenle planlanmış bu özel yolculukta hem konser coşkusunu yaşayacak

hem de keyifli bir Avrupa kaçamağının tadını çıkaracaksınız. Müzik,

seyahat ve unutulmaz anlar tek bir programda buluşuyor. 
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DÜSSELDORF’DA HARİKA BİR HAFTA SONU 
 TARKAN KONSERİ & FRANSA FESTİVALİ



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyor. Düsseldorf ile
başlayan günümüzde, Ren Nehri kıyısında modern Alman yaşamını keşfediyoruz. Ardından
kısa bir yolculukla Hollanda sınırını geçiyor ve daha sakin, daha butik bir atmosfere sahip
Venlo’ya ulaşıyoruz. Aynı günde iki ülke, iki farklı şehir ruhu… Ortaçağ’dan beri önemli bir liman
kenti olan Venlo’nun eski şehir meydanında dar sokakları dolaşacak, butik dükkanlardan
alışveriş yapabileceğiz.  Öğleden sonra Düsseldorf’a geri dönüyoruz ve serbest zaman. Akşam
yemeğimizi ise Düsseldorf’un en şık restoranlarından birinde alacağız. Geceleme otelimizde.

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 04:30’da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1523 sefer sayılı uçuşu ile saat 06:50’de
Düsseldorf’a hareket ve yerel saat ile 09:00’da varış. Özel otobüsümüz ile düzenleyeceğimiz
kapsamlı şehir turunda Eski Şehir (Altstadt) bölgesinde dar sokakları, tarihi binaları
gözlemleyecek, Düsseldorf’un en şık yüzü olan Königsalle’de lüks mağazaları ve zarif kanalları
ziyaret edeceğiz. Bir sonra gideceğimiz durak olan MedienHafen’da ise eski limanın çağdaş
mimariyle buluştuğu ve Frank Gehry’nin imzasını taşıyan modern binaları göreceğiz. Şehrin
simgesi olan Rheinturm ise bizi hemen her yerden selamlayacak. Alacağımız öğle yemeğinin
ardından odalarımıza yerleşme, dinlenme ve serbest zaman. Akşamüstü saatlerinde Megastar
Tarkan konseri için yaklaşık 1 saat mesafede bulunan Dortmund'a gidiyoruz.. Akşam TARKAN
konseri ve konser sonrası geceleme otelimizde.

1.Gün / 3 Temmuz 2026 Cuma  İstanbul - Düsseldorf

2.Gün / 4 Temmuz 2026  Cumartesi  Düsseldorf & Venlo

Otelimizde sabah kahvaltımızı alıyor ve check-out işlemlerimizi tamamlıyoruz ve ardından
büyük bir sürpriz bizi bekliyor. Bugün FRANSA FESTİVALİ’ne katılıyoruz. İkinci Dünya Savaşı
sonrası Avrupa’da barış ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla Almanya ve Fransa arasında çok
özel bir yakınlaşma süreci başladı. Düsseldorf’taki Fransa Festivali, bu dostluğun kültürel bir
kutlaması olarak doğdu. Yani festival aslında: “Geçmişten ders alındı, şimdi birlikte
kutluyoruz” mesajı taşıyor. Bu özel günde Fransız tadım noktalarını ziyaret edecek, canlı
müzik sahneleri ve geleneksel etkinlikleri güzel bir yaz mevsimi kutlaması ile yaşayacağız.
Belki bugün 150 adet Fransız Klasik Araba geçişini de görebiliriz. Akşamüstü saatlerinde
havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1522
sefer sayılı uçuşu ile saat 20:20’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 00:30’da varış. HOŞ
GELDİNİZ.

3.Gün / 5 Temmuz 2026  Pazar Düsseldorf - İstanbul

Uçuş Detayları
3 Temmuz 2026       İstanbul – Düsseldorf    TK 1523     06:50 (Kalkış)   09:00 (Varış)
5 Temmuz 2026       Düsseldorf – İstanbul    TK 1522     20:20 (Kalkış)   00:30 (Varış)*



Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Düsseldorf – İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti 
Düsseldorf’ta 5 Yıldızlı otelimizde 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Programda belirtilen tüm geziler
Megastar TARKAN konser bileti
1 Akşam ve 1 Öğle yemeği
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
Tüm transferler
Gezi boyunca turlar esnasında kullanabileceğiniz özel kulaklıklar
Seyahat sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 2490 Euro
Tek kişilik oda farkı: 990 Euro

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Programda belirtilenler dışında kalan öğle ve akşam yemekleri
Yurtdışı çıkış harcı


